UBND TỈNH PHÚ YÊN

SỞ Y TẾ

Số:          /SYT-KHTC
V/v triển khai thực hiện ý kiến

chỉ đạo của UBND tỉnh tại

Công văn số 2230/UBND-KT

ngày 17/4/2024.

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

  Phú Yên, ngày       tháng      năm 2024

Kính gửi:   Các đơn vị trực thuộc Sở Y tế

 Thực hiện ý kiến chỉ đạo của UBND tỉnh Phú Yên (tại Công văn số

2230/UBND-KT ngày 17/4/2024) về việc tiếp tục tăng cường công tác quản lý

nhà nước trong lĩnh vực đấu giá tài sản trên địa bàn tỉnh,

 Sở Y tế thông báo và đề nghị các đơn vị trực thuộc nghiên cứu, triển khai

thực hiện nội dung Công văn số 2230/UBND-KT ngày 17/4/2024 của UBND

tỉnh về việc tiếp tục tăng cường công tác quản lý nhà nước trong lĩnh vực đấu

giá tài sản trên địa bàn tỉnh.

Yêu cầu các đơn vị triển khai thực hiện./.

(Đính kèm Công văn số 2230/UBND-KT ngày 17/4/2024 của UBND

tỉnh).

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lãnh đạo Sở;

- Các phòng thuộc Sở;

- Lưu: VT, KH-TC.

GIÁM ĐỐC

Nguyễn Thị Mộng Ngọc

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-23T15:52:43+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH PHÚ YÊN
	Lê Văn Tự<levantu@phuyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-23T16:53:41+0700
	Tỉnh Phú Yên
	Nguyễn Thị Mộng Ngọc<ngocntm-soyte@phuyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-23T08:03:37+0700
	Tỉnh Phú Yên
	Sở Y Tế<vanthu@syte.phuyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-23T08:03:43+0700
	Tỉnh Phú Yên
	Sở Y Tế<vanthu@syte.phuyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-23T08:03:47+0700
	Tỉnh Phú Yên
	Sở Y Tế<vanthu@syte.phuyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-23T08:04:03+0700
	Tỉnh Phú Yên
	Sở Y Tế<vanthu@syte.phuyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!